Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2017    № 666
п. Чегдомын
О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 05.06.2012 № 624 «О подведомственности расходов районного бюджета»
             В целях приведения  правовых актов  администрации Верхнебуреинского муниципального района в соответствие с действующим законодательством администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.   Внести в приложение № 1 постановления администрации Верхнебуреинского муниципального района от 05.06.2012 № 624 «О подведомственности расходов районного бюджета» следующие изменения:
1.1. строку:

 «

	3.10.
	841
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №9 "Чебурашка" общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

»

изложить в новой редакции:

 «

	3.10.
	841
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 9 "Росинка" городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

»

         2.  Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
          3.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
И.о. главы
администрации района                                                                  К.А. Вольф